
11/01/2008

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/01/07 HASTA EL 31/01/2007     

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 31/01/07    

 1.477  1.164  2.840  5.269.309,15  6.731.657,25  12.000.966,40
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 59

 31

 32

 41

 17

 30

 38

 199

 248

 18

 57

 115

 30

 15

 70

 20

 1

EMPRESAS

 170

 71

 32

 46

 48

 17

 42

 45

 247

 328

 25

 73

 134

 50

 25

 83

 40

 1

EXPEDIENTES

 327

 126

 33

 74

 66

 38

 133

 49

 471

 588

 59

 80

 228

 234

 123

 163

 47

 1

TRABAJADORES

 464.646,92

 167.789,92

 17.471,96

 50.468,49

 132.187,87

 68.618,51

 232.805,31

 76.489,08

 778.400,73

 1.212.543,25

 160.791,36

 143.452,37

 690.753,60

 446.873,62

 310.339,41

 246.148,35

 65.319,40

 4.209,00

SALARIOS

 481.970,53

 241.398,20

 36.914,07

 153.698,90

 85.816,88

 73.160,07

 271.704,29

 90.684,25

 1.347.203,08

 1.838.994,54

 180.699,69

 89.969,09

 676.183,52

 269.877,30

 488.433,01

 339.853,26

 63.897,29

 1.199,28

INDEMNIZ.

 946.617,45

 409.188,12

 54.386,03

 204.167,39

 218.004,75

 141.778,58

 504.509,60

 167.173,33

 2.125.603,81

 3.051.537,79

 341.491,05

 233.421,46

 1.366.937,12

 716.750,92

 798.772,42

 586.001,61

 129.216,69

 5.408,28

TOTAL

TOTALES...

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA MANCHA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD
VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMÍA


